



## Møtereferat for styret 10.09.2019

**Dokument ID:** 7/19  
**Møtedeltagere:** Rolf Nyborg, Truls Hafslund, Jostein Stø, Dag Mathisen, John Tollefsen  
**Meldt forfall:** Eigil Jensen

**Ikke møtt:** Hampus Valfridsson, Hans Olav Sørumengen  
**Møteleder:** Rolf Nyborg  
**Referent:** John Tollefsen  
**Møtedato:** 10.09.19 kl. 19-2030 på Sølfast

Nr.	Sak	Ansv.	Frist
1	Gjennomgang av tidligere møtereferater.	Rolf	
2	Kontakt Hampus ang. skrijving av referat fra streetfishing til Sportsfisker'n. Send kopi til Rolf.	Rolf	
3	Referat fra arrangement på Engersand.	Truls	
4	Hvis DS skal være med på Engersand neste år, må vi få dekket alle utgifter.		
5	Kontakt Borgar ang. betaling fra arrangøren av fiske for barn på Engersand.	Truls	
6	Kontakt Biologisk stasjon i Drøbak <a href="https://www.mn.uio.no/ibv/english/research/sections/aqua/infrastucture/biological-station/">https://www.mn.uio.no/ibv/english/research/sections/aqua/infrastucture/biological-station/</a> eller Knut Johan Ruud ang. foredrag om torsk i Oslofjorden.	John	
7	Kontakt Pål Andersen ang. installasjon av solceller på Vrangenhytta.	Rolf	
8	Skriv om arrangement på Friluftsmuseet ved Spiralen.	Petter	
9	Skriv referat om Drammen friluftforum, DS, O-lag og speidere i møte med politikere i Fjordparken til Sportsfisker'n.	Borgar	
10	Manglende betaling av kontingent fra noen av medlemmene i Fluegruppa: send medlemsliste til Kristoffer.	Jostein	
11	Fluegruppa har endret vedtektene s.a. regnskapsåret følger kalenderåret.		
12	Erik Torp sendte en mail til DS med kritikk av styret. Han har blitt invitert til å komme til Sølfast på valgfri dato for å komme med konstruktiv kritikk til styret, men er ikke villig til å komme: send svar til Erik Torp.	Dag	
13	Forum Finnemarka skal ha møte i Friluftslivets hus 9. oktober kl. 19-21. Påmelding til <a href="mailto:post@glitre.no">post@glitre.no</a> .		
14	Be Kristoffer oppdatere kontaktpersoner: <a href="https://drammenssportsfiskere.no/kontakt-oss/">https://drammenssportsfiskere.no/kontakt-oss/</a>	John	
15	Innkjøp av noen eks. av Finnemarkboka	Eigil	



Nr.	Sak	Ansv.	Frist
16	Valgkomiteen ved leder Jostein Stø skal møte rep.skapet. Avtal tid for møte.	Rolf	
17	Send brev til styret i Fluegruppa om at både årsmøtevedtak fra 2019 og lovverket for DS krever at hver gruppe stiller med en representant til hovedstyret.	John	
18	Neste styremøte er tirsdag 21. oktober.		